Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Управление культуры и туризма
ПРИКАЗ
от 28.11.2018 № 63
г.Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении Плана мероприятий по проведению ведомственного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 07.11.2014 № 565-па (в редакции от 27.12.2017)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению Управлением культуры и туризма Администрации Северодвинска ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	И.о. начальника Управления культуры
и туризма
	Л.Р. Борисова

Парфентьева Ирина Борисовна
58-00-38

	Приложение к приказу

Управления культуры и туризма
Администрации Северодвинска

от 28.11.2018 № 63

План мероприятий по проведению Управлением культуры и туризма Администрации Северодвинска ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год
	№ п/п
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Наименование заказчика, в отношении которого проводится проверка
	Проверяемый период
	Дата начала и дата окончания проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Выездная
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская школа искусств № 34»
	2018 год
	01.10.2019-30.10.2019

	2.
	Выездная
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 36»
	2018 год
	01.11.2019-30.11.2019